

แบบ บก.01 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อสายทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
สถานที่ตั้ง บ้านม่วงสวรรค์ หมู่ที่ 15 ตำบลพังงู อำเภอนongหาน
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 70,000 บาท
- 4 ลักษณะงานโดยสังเขป
ระยะทาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพังงูกำหนด
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กันยายน 2563 เป็นเงิน 70,000 บาท
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 1. แบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 2. แบบ พร. 5 จำนวน 1 แผ่น
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1 นายวีรยุทธ นางคะวาส ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - 2 จำสืบเอกโอเด้น ละดาดาซ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ
 - 3 นายพิชัย สักกะพงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน กรรมการคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เลขที่ 904/2563 ลงวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคสล.ภายใน ศพด. อบต.พังงู

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.อบต.พังงู หมู่ที่ 15 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู

เมื่อวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรงานถนนคสล.ภายใน ศพด. อบต.พังงู								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม					54,665.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							54,665.00	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานเคลือบผิว	132.00	ตร.ม.	-	-	10.13	1,337.00	1,337.00	
	1.2 ทราดยาบ	6.60	ลบ.ม.	364.49	2,406.00	99.00	653.00	3,059.00	
	1.3 คอนกรีตทราดยาบ	-	ลบ.ม.	1,719.00	-	391.00	-	-	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง ค2.	19.80	ลบ.ม.	1,822.00	36,076.00	391.00	7,742.00	43,818.00	
	1.5 แบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.	160.00	-	-	-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	6.60	ตร.ม.	-	-	133.00	878.00	878.00	
	1.6 เหล็กเสริมคอนกรีต	-							
	- เหล็ก wire mesh 0.20x0.20 x4 mm.	132.00	ตร.ม.	21.50	2,838.00	5.00	660.00	3,498.00	
	- con เหล็ก RB 15 มม.	23.63	กก.	19.09	451.00	3.30	78.00	529.00	
	- EX เหล็ก RB 19 มม.		กก.	19.09	-	4.30	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคสล.ภายใน ศพด. อบต.พังงู

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.อบต.พังงู หมู่ที่ 15 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู

เมื่อวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- long เหล็ก DB 16 มม.	33.18	กก.	19.09	633.00	5.30	176.00	809.00	
	1.7 ดินถมลูกรัง	11.00	ลบ.ม.	67.00	737.00	-	-	737.00	
	1.8 งานเบ็ดเตล็ด	-	งาน	-	-	-	-	-	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							54,665.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว มีมติให้ใช้ราคากลางตามประมาณการของผู้ประมาณการเป็นราคาในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป และลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- | | | | | |
|------------------|-----------|---------|--------------------------------------|---------------|
| 1 นายวิรัชยุทธ | นางคะวาส | ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| 2 จำสืบเอกไธเด็น | ละดาดาษ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย | กรรมการ |
| 3 นายพิชัย | สัทชะพงษ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคสล.ภายใน ศพต. อบต. พังงู

สถานที่ก่อสร้าง ศพต.อบต.พังงู หมู่ที่ 15 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน อาคาร	54,665.00	1.3056	71,370.62	
2	กลุ่มงาน/ อื่นๆ ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			

สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	71,370.62
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	70,000.00

(ตัวอักษร) (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน) ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว มีมติให้ใช้ราคากลางตามประมาณการของผู้ประมาณการเป็นราคาในการดำเนินการ
จัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป และลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- | | | | | |
|-----------------|-----------|---------|--------------------------------------|---------------|
| 1 นายวีรยุทธ | นางคะवास | ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| 2 จำสิบเอกโอบิน | ละดาดาช | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย | กรรมการ |
| 3 นายพิชัย | สักกะพงษ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน | กรรมการ |